令和元年 7月 24日

  関 係 各 位

         東北大学史料館長

        安 達  宏 昭

改修工事に伴う史料館２階展示室における展示公開の休止について

 平素より当館へのご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 このたび、耐震補強を目的とした改修工事を行うため、片平地区の史料館 2階展示室

を、下記の期間閉鎖させていただくこととなりました。

 これに伴い、常設展示「歴史のなかの東北大学」「魯迅と東北大学」につきましても、

下記の期間はお休みさせていただきますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

なお、資料の閲覧利用を含むその他の史料館業務につきましては、通常通り 1階にて

行います。

記

史料館２階展示室（片平）の休室期間

令和元年８月１日（木）～令和２年４月（予定）

※代替え展示室の設置について

１０月以降をめどに、代替え展示を再開する予定でおりますが、こちらにつきまして

は詳細が決まり次第あらためてご案内いたします。

 全面復旧までの間、しばらくご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどお

願いいたします。

      東北大学史料館

      980-8577 仙台市青葉区片平 2-1-1

      電話  022-217-5040

      FAX 022-217-4998

      MAIL desk-tua@grp.tohoku.ac.jp